
 
 

 
 
 

Università degli Studi di Milano – Ufficio Mobilità internazionale e per la Promozione internazionale 
Via Festa del Perdono, 7 - 20122  Milano, Italy - Tel +39 02 5031 3501/3502/3495/2589   mobility.out@unimi.it 

  

Dir. DF/FTLI 
 

IL  R E T T O R E 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano emanato con con decreto rettorale 
in data 15 marzo 2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 73 
del 27 marzo 2012; 
 
VISTO  l’art. 25 del Regolameno Didattico dell’Univerisità degli Studi di Milano che 
promuove la mobilità internazionale e regolamenta il riconoscimento dei periodi di studio 
svolti all’estero; 
 
VISTA  l’approvazione da parte di EACEA dell’Erasmus Charter for Higher Education 
assegnata dalla Commissione Europea all’Università degli Studi di Milano per il periodo 
2021-2027 (Evaluation Summary Report – 101013921/UNIMI del 14/12/2020); 
 
VISTA l’Azione Chiave 1 del Programma Erasmus+, quale misura a sostegno della 
mobilità transnazionale degli studenti di ogni livello di studio, che contribuisce a finanziare 
esperienze di studio e tirocinio all’estero riconosciute dall’Università di origine; 
 
VISTA  la Convenzione n. 2022-1-IT02-KA131-HED-000061178 sottoscritta con 
l’Agenzia Nazionale Erasmus+/Indire in data 08/07/2022 con la quale è attribuito un 
finanziamento di € 30.000 poer la realizzazione di BIP (Blended Intensive Programme) e 
€ 2.371.450 per la mobilità per studio entro la scadenza del progetto (31/07/2024). 
 
VISTO il bando di selezione Erasmus+ Blended Intensive Programme “Mythical Thrace” 
-  A.A. 2023/2024 – prot. Prot. 0023023/24 del 31/05/2024 
 

D E C R E T A 
 
la costituzione della commissione di valutazione del bando Erasmus+ Blended Intensive 
Programme “Mythical Thrace” -  A.A. 2023/2024”: 
 
Nicola Pace – PA, Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici (Presidente) 
Martino Marazzi – PA, Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici 
Andrea Capra – PO, Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici 
 
Milano,  

 

IL RETTORE 
Elio Franzini 


		2024-06-13T16:39:03+0200
	Elio Franzini




